
Preisblatt für Banyan Tree Samui, Insel Koh Samui, nördliche Ostküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-12 Jahre

Partial Ocean View Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Personen

01.05.2024 - 20.07.2024 432,00 864,00 354,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

21.07.2024 - 31.08.2024 522,00 1.045,00 414,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 432,00 864,00 354,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

Ocean View Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Personen

01.05.2024 - 20.07.2024 493,00 986,00 394,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

21.07.2024 - 31.08.2024 585,00 1.170,00 456,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 493,00 986,00 394,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

27.12.2024 - 05.01.2025 808,00 1.617,00 607,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

Horizon Hillcrest Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Personen

01.05.2024 - 20.07.2024 507,00 1.014,00 404,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

21.07.2024 - 31.08.2024 616,00 1.232,00 476,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 507,00 1.014,00 404,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

27.12.2024 - 05.01.2025 830,00 1.659,00 621,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

Deluxe Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Personen

01.05.2024 - 20.07.2024 386,00 771,00 322,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

21.07.2024 - 31.08.2024 474,00 948,00 382,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 386,00 771,00 322,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

Family Ocean Pool Villa mit 2 Schlafzimmern (Übernachtung mit Frühstück)
max. 5 Personen

01.05.2024 - 20.07.2024 1.612,00

21.07.2024 - 31.08.2024 2.129,00

01.09.2024 - 31.10.2024 1.612,00

Zusatzleistungen
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Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-3 Jahre Kind 4-12 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Abendessen 69,00 0,00 34,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Mittagessen 50,00 0,00 25,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Abendessen 71,00 0,00 36,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Mittagessen 52,00 0,00 26,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenu am 31.12.24 535,00 0,00 267,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.05.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten einen Früchtekorb,
Blumendekoration sowie einen kleinen Kuchen.

11.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 29% Ermäßigung auf die Zimmerpreis inkl. Frühstück
bei einem Aufenthalt von min. 7 Nächten

Kombinierbar mit Frühbucher-Ermäßigung und Long
Stay Extras vor Ort.

11.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 32% Ermäßigung auf die Zimmerpreis inkl. Frühstück
bei einem Aufenthalt von min. 9 Nächten

Kombinierbar mit Frühbucher-Ermäßigung und Long
Stay Extras vor Ort.

11.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 34% Ermäßigung auf die Zimmerpreis inkl. Frühstück
bei einem Aufenthalt von min. 12 Nächten

Kombinierbar mit Frühbucher-Ermäßigung und Long
Stay Extras vor Ort.

11.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf die Zimmerpreis inkl. Frühstück
bei einem Aufenthalt von min. 5 Nächten

Kombinierbar mit Frühbucher-Ermäßigung und Long
Stay Extras vor Ort.

11.01.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis 30 Tage
vor Anreise.

Gültig in allen Zimmerkategorien. Kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

11.01.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 15% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis 60 Tage
vor Anreise.

Gültig in allen Zimmerkategorien. Kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

11.01.2024 - 31.10.2024 Kostenfreie Extras Erhalten Sie eine 90-minütige Massage (60 Min.
Massage & 30 Min. Ruhe) kostenfrei bei einem
Aufenthalt ab 7 Nächten. Gültig für 2 Personen in einer
Villa mit 1 Schlafzimmer und für 4 Personen in einer
Villa mit 2 Schlafzimmern.

Gültig für alle Villen-Kategorien. Kombinierbar mit
anderen Angeboten

11.01.2024 - 31.10.2024 Kostenfreie Extras Erhalten Sie eine 90-minütige Massage (60 Min.
Massage & 30 Min. Ruhe) und ein Abendessen im
Restaurant "The Sands" kostenfrei bei einem Aufenthalt
ab 9 Nächten. Ab 12 Nächten findet dieses Abendessen
im Restaurant "Saffron" statt.
Gültig für 2 Personen in einer Villa mit 1 Schlafzimmer
und für 4 Personen in einer Villa mit 2 Schlafzimmern.

Gültig für alle Villen-Kategorien. Kombinierbar mit
anderen Angeboten

01.04.2024 - 21.12.2024 Ermäßigungen 10% zusätzliche Ermäßigung auf die Zimmerpreis mit
Frühstück bei Buchung bis spätestens 31.05.24

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.04.24-31.05.24. Kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

22.12.2024 - 10.01.2025 Ermäßigungen 20% zusätzliche Ermäßigung auf die Zimmerpreis mit
Frühstück bei Buchung bis spätestens 31.05.24

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.04.24-31.05.24 in den One Bedroom Pool Villa
Kategorien. Kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.

22.12.2024 - 10.01.2025 Ermäßigungen 10% zusätzliche Ermäßigung auf die Zimmerpreis mit
Frühstück bei Buchung bis spätestens 31.05.24

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.04.24-31.05.24 in den Family Kategorien.
Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.
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22.12.2024 - 10.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 5
Nächten in der Hochsaison.

11.01.2025 - 31.03.2025 Ermäßigungen 10% zusätzliche Ermäßigung auf die Zimmerpreis mit
Frühstück bei Buchung bis spätestens 31.05.24

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.04.24-31.05.24. Kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.


